Stipendium

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986

Jan Szmatloch, Grafiker

Herbert Gritzner, Maler u. Bildhauer

Wolfgang Bulla, Grafiker u. Plastiker

Gisela Walther, Malerin u. Zeichnerin

Peter Kiesewetter, Musiker

Hans Georg Bulla, Dichter

Gunther Knipp, Grafiker

Rainer Zimnik, Schriftsteller, Maler und Grafiker
Dietmar Scholz, Schriftsteller

Herbert Volz, Bildhauer

Folker Lerche, Maler u. Grafiker



